JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 1111200 Naziv konta: racun u banci

62 17/09/2024 00 uplata 48,408.37 .00 48,408.37

62 17/09/2024 00 isplata .00 48,066.99 341.38

SUBTOTAL za konto: 1111200 48,408.37 48,066.99 341.38



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2140000 Naziv konta: dobavljaci usluge

53 17/09/2024 02 ckbebanking .00 7.00 -7.00

53 17/09/2024 02 ckbebanking .00 7.00 -14.00

53 17/09/2024 02 ckb transakciona provizij .00 47.35 -61.35

62 17/09/2024 00 ckb ebanking 7.00 .00 -54.35

62 17/09/2024 00 ckb ebanking 7.00 .00 -47.35

62 17/09/2024 00 ckb transakciona provizij 47.35 .00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024
Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211400 Naziv konta: porodiljsko odsustvo
11 17/09/2024 01 porodiljsko 08/24 .00 43,956.83 -43,956.83
62 17/09/2024 00 litle house 05/24 154.61 .00 -43,802.22
62 17/09/2024 00 litle house 06/24 532.53 .00 -43,269.69
62 17/09/2024 00 litle house 07/24 142.01 .00 -43,127.68
62 17/09/2024 00 terasa red 04/24 159.76 .00 -42,967.92
62 17/09/2024 00 terasa red 05/24 159.76 .00 -42,808.16
62 17/09/2024 00 terasa red 06/24 10.65 .00 -42,797.51
62 17/09/2024 00 biorganik07/24 372.77 .00 -42,424.74
62 17/09/2024 00 luna pek 08/24 492.68 .00 -41,932.06
62 17/09/2024 00 luna pek 09/24 492.68 .00 -41,439.38
62 17/09/2024 00 luna pek 10/24 492.68 .00 -40,946.70
62 17/09/2024 00 luna pek 11/24 49.27 .00 -40,897.43
62 17/09/2024 00 proboka 07/24 344.79 .00 -40,552.64
62 17/09/2024 00 rakonnjac company 07/24 355.64 .00 -40,197.00
62 17/09/2024 00 marincolor 07/24 266.27 .00 -39,930.73
62 17/09/2024 00 adriatic stanojlovic 07/2 372.76 .00 -39,557.97
62 17/09/2024 00 adriatic 42 06/24 1,870.74 .00 -37,687.23
62 17/09/2024 00 azmont investment 06/24 1,766.00 .00 -35,921.23
62 17/09/2024 00 azmont investment 04/24 1,766.00 .00 -34,155.23
62 17/09/2024 00 azmont investment 05/24 1,766.00 .00 -32,389.23
62 17/09/2024 00 bsv ivovic 05/24 372.76 .00 -32,016.47
62 17/09/2024 00 bsv ivovic 06/24 372.76 .00 -31,643.71
62 17/09/2024 00 bsv ivovic 07/24 372.76 .00 -31,270.95
62 17/09/2024 00 cabrio 07/24 490.00 .00 -30,780.95
62 17/09/2024 00 claudia expirance 07/24 366.12 .00 -30,414.83
62 17/09/2024 00 dental art centar 07/24 534.38 .00 -29,880.45
62 17/09/2024 00 digital media factory 07/ 532.55 .00 -29,347.90
62 17/09/2024 00 eos mne 07/24 497.88 .00 -28,850.02
62 17/09/2024 00 evropartner 07/24 159.76 .00 -28,690.26
62 17/09/2024 00 fenix 06/24 534.65 .00 -28,155.61
62 17/09/2024 00 feroplet 07/24 266.27 .00 -27,889.34
62 17/09/2024 00 fresh24 07/24 133.13 .00 -27,756.21



62 17/09/2024 00 heroffice 07/24 821.67 .00 -26,934.54
62 17/09/2024 00 ipokacu 03/24 132.28 .00 -26,802.26
62 17/09/2024 00 katunjanin 07/24 159.76 .00 -26,642.50
62 17/09/2024 00 pred kisic kristina 12/23 250.00 .00 -26,392.50
62 17/09/2024 00 pred kisic kristina 03/24 250.00 .00 -26,142.50
62 17/09/2024 00 pred kisic kristina 05/24 250.00 .00 -25,892.50
62 17/09/2024 00 komunalno stambeno 07/24 990.98 .00 -24,901.52
62 17/09/2024 00 kruso 05/24 539.96 .00 -24,361.56
62 17/09/2024 00 kruso 06/24 539.96 .00 -23,821.60
62 17/09/2024 00 litle house 07/24 532.53 .00 -23,289.07
62 17/09/2024 00 mantis 07/24 1,549.67 .00 -21,739.40
62 17/09/2024 00 madiromi 06/24 1,003.62 .00 -20,735.78
62 17/09/2024 00 madiromi 07/24 1,679.14 .00 -19,056.064
62 17/09/2024 00 nickstile 05/24 133.13 .00 -18,923.51
62 17/09/2024 00 orjen tech 04/24 266.27 .00 -18,657.24
62 17/09/2024 00 orjen tech 03/24 232.60 .00 -18,424.64
62 17/09/2024 00 perla 06/24 610.33 .00 -17,814.31
62 17/09/2024 00 perla 03/24 237.61 .00 -17,576.70
62 17/09/2024 00 perla 06/24 738.30 .00 -16,838.40
62 17/09/2024 00 perla 07/24 610.33 .00 -16,228.07
62 17/09/2024 00 perla 07/24 738.30 .00 -15,489.77
62 17/09/2024 00 petar boats 07/24 266.27 .00 -15,223.50
62 17/09/2024 00 petar boats 06/24 24.48 .00 -15,199.02
62 17/09/2024 00 portonovi hospital 04/24 1,270.62 .00 -13,928.40
62 17/09/2024 00 portonovi hospital 06/24 1,974.00 .00 -11,954.40
62 17/09/2024 00 portonovi hospital 05/24 1,974.00 .00 -9,980.40
62 17/09/2024 00 portonovi hospital 05/24 1,583.32 .00 -8,397.08
62 17/09/2024 00 portonovi hospital 06/24 1,583.32 .00 -6,813.76
62 17/09/2024 00 portonovi hospital 04/24 800.76 .00 -6,013.00
62 17/09/2024 00 rivijera 07/24 627.20 .00 -5,385.80
62 17/09/2024 00 sikimic marine 07/24 532.53 .00 -4,853.27
62 17/09/2024 00 skorpion 06/24 596.51 .00 -4,256.76
62 17/09/2024 00 skorpion 06/24 886.68 .00 -3,370.08
62 17/09/2024 00 slika mne 07/24 1,046.05 .00 -2,324.03
62 17/09/2024 00 sos manex 07/24 532.53 .00 -1,791.50
62 17/09/2024 00 timicom 07/24 535.65 .00 -1,255.85
62 17/09/2024 00 trivkovic 05/24 532.53 .00 -723.32
62 17/09/2024 00 vend 07/24 723.32 .00 .00
SUBTOTAL za konto: 2211400 43,956.83 43,956.83 .00






JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211600 Naziv konta: domovi van cg
11 17/09/2024 01 domovi van cg 08/24 00 402.73 -402.73

SUBTOTAL za konto: 2211600 .00 402.73 -402.73



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211650 Naziv konta: smjetaj u ustanove u CG

11 17/09/2024 01 sos nk 08/24 .00 1,050.00 -1,050.00

62 17/09/2024 00 sos nk 08/24 1,050.00 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211650 1,050.00 1,050.00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211660 Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar

11 17/09/2024 01 dnevni centar hn 08/24 .00 620.92 -620.92

11 17/09/2024 01 djeceiji dom 08/24 .00 953.04 -1,573.96

62 17/09/2024 00 dnevni centar hn 08/24 620.92 .00 -953.04

62 17/09/2024 00 djeciji dom 08/24 953.04 .00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211670 Naziv konta: dnevni boravak odrasla i stara lica

11 17/09/2024 01 nova sansa 08/24 .00 900.00 -900.00

62 17/09/2024 00 nova sansa 08/24 900.00 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211670 900.00 900.00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211700 Naziv konta: uplata doprinosa NZ

11 17/09/2024 01 ud 08/24 .00 117.85 -117.85

62 17/09/2024 00 ud 08/24 117.85 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211700 117.85 117.85 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211800 Naziv konta: ishrana djece u predskolskim ustanovama

11 17/09/2024 01 jpu nasa radost 08/24 .00 407.00 -407.00

62 17/09/2024 00 jpu nasa radost 08/24 407.00 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211800 407.00 407.00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4144100 Naziv konta: Bankarske usluge

53 17/09/2024 02 ckb ebanking 7.00 .00 7.00

53 17/09/2024 02 ckb ebanking 7.00 .00 14.00

53 17/09/2024 02 ckb transakciona provizij 47.35 .00 61.35



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4214000 Naziv konta: Porodiljska odsustva
11 17/09/2024 01 porodiljsko 08/24 43,956.83 00 43,956.83

SUBTOTAL za konto: 4214000 43,956.83 .00 43,956.83



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4214300 Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ
11 17/09/2024 01 ud 08/24 117.85 00 117.85

SUBTOTAL za konto: 4214300 117.85 .00 117.85



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216000 Naziv konta: Ishrana djece u predskolskim ustanovama
11 17/09/2024 01 jpu nasa radost 08/24 407.00 00 407.00

SUBTOTAL za konto: 4216000 407.00 .00 407.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216500 Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih

11 17/09/2024 01 dnevni centar hn 08/24 620.92 .00 620.92

11 17/09/2024 01 djeceiji dom 08/24 953.04 .00 1,573.96

SUBTOTAL za konto: 4216500 1,573.96 .00 1,573.96



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216600 Naziv konta: dnevni boravak odrasla i stara lica
11 17/09/2024 01 nova sansa 08/24 900.00 00 900.00

SUBTOTAL za konto: 4216600 900.00 .00 900.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4217000 Naziv konta: Izdrzavanje sticenika u domovima
11 17/09/2024 01 sos nk 08/24 1,050.00 00 1,050.00

SUBTOTAL za konto: 4217000 1,050.00 .00 1,050.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4217002 Naziv konta: dom za smjestaj kulina
11 17/09/2024 01 domovi van cg 08/24 402.73 00 402.73

SUBTOTAL za konto: 4217002 402.73 .00 402.73



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7420600 Naziv konta: porodiljsko
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 43,956.83 -43,956.83

SUBTOTAL za konto: 7420600 .00 43,956.83 -43,956.83



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421100 Naziv konta: izdrzavanje Sticenika u domovima
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 402.73 -402.73

SUBTOTAL za konto: 7421100 .00 402.73 -402.73



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421500 Naziv konta: ishrana djece u predskolskim ustanovama
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 407.00 -407.00

SUBTOTAL za konto: 7421500 .00 407.00 -407.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421600 Naziv konta: smjesta u ustanovu SZK i1 kakritska gora
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 1,050.00 -1,050.00

SUBTOTAL za konto: 7421600 .00 1,050.00 -1,050.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421800 Naziv konta: dnevni boravak djece imladih sa posebnim potrebama
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 1,573.96 -1,573.96

SUBTOTAL za konto: 7421800 .00 1,573.96 -1,573.96



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421850 Naziv konta: dnevni boravak odraslih i starih lica
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 900.00 -900.00

SUBTOTAL za konto: 7421850 .00 900.00 -900.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 16/09/2024 do 22/09/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421900 Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ
62 17/09/2024 00 mssd 08/24 00 117.85 -117.85

SUBTOTAL za konto: 7421900 .00 117.85 -117.85



